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1 101 TÜRKAN ÖZATA BURSA BÜYÜKŞEHİR BEL SPOR KULÜBÜ T 05.01.1984 35:03 1

2 102 ÜMMİHANİ KARAÇADIR BURSA BÜYÜKŞEHİR BEL SPOR KULÜBÜ T 10.01.1993 35:16 2

3 107 TUBAY ERDAL BURSA BÜYÜKŞEHİR BEL SPOR KULÜBÜ T 01.10.1995 35:57 3

4 421 YELİZ KURT ANKARA F 01.01.1992 36:47 3

5 103 FATMA DEMİR BURSA BÜYÜKŞEHİR BEL SPOR KULÜBÜ T 05.05.1995 37:11 4

6 522 NURSEL YILDIZ TARSUS F 13.04.1988 37:42 4

7 457 ZUHAL KAYA MARDİN- ESKİŞEHİR A.Ü F 30.07.1989 38:23 4

8 113 ÜMMÜ AYDIN İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K T 02.07.1995 38:31 5

9 397 FADİME SARI AYDIN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 22.11.1995 38:38 6

10 459 ESRA OTLU ANKARA POLİS AKADEMİSİ F 01.04.1993 39:07 6

11 114 FUNDA ERDOĞAN İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K T 06.03.1993 - 7

12 398 HALİME KARAKOYUN AYDIN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 10.05.1997 - 8

13 399 RAHİME TEKİN AYDIN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 02.07.1998 - 9

14 112 LÜTFİYE KAYA İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K T 11.04.1971 - 10

15 424 GÜLŞEN KILIÇ SAMSUN F 01.01.1994 - 10

16 518 MERYEM KILINÇ GÜNDOĞDU ANKARA F 10.10.1984 - 10

17 477 BENHÜR ÖNCEL İZMİR-İZMİR ATLETİZM KLÜBÜ (İZAK) F 22.11.1986 - 10

18 430 RABİA AKBAŞ AYDIN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ F 07.09.1995 - 10

19 109 GÜLÇİN DİKER AKSARAY BELEDİYE GENÇLİK SPOR KUL. T 28.04.1999 - 11

20 426 NİLGÜN YILMAZ ANKARA F 22.04.1986 - 11

21 115 ŞEYMA GÜL İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K T 01.01.1997 - 12

22 400 AYŞE MERİÇ AYDIN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 30.08.1998 - 13

23 496 NAĞME BURGUÇ İZMİR F 27.09.1983 - 13

24 458 SÜMEYYE ÇELİK KIRIKKALE F 05.06.1995 - 13

25 108 SİNEM ÖZPINAR AKSARAY BELEDİYE GENÇLİK SPOR KUL. T 30.01.1998 - 14

26 110 KISMET DİKER AKSARAY BELEDİYE GENÇLİK SPOR KUL. T 01.07.1999 - 15

27 111 ESRA İÇLİ AKSARAY BELEDİYE GENÇLİK SPOR KUL. T 17.08.1999 - 16

28 267 ÜMMÜ NİHAL TIRPAN ANKARA-BAŞKENT GENÇLER VE MASTERLER T 06.07.1974 - 17

29 389 DİLEK HALİDİ ANKARA ÜNİVERSİTESİ T 14.04.1997 - 18

30 116 BELKIS MERT İSTANBUL MASTERLERİ ATLETİZM KULÜBÜ T 20.08.1970 - 19

31 452 EMİNE GÖZDE ÖZGÜREL ANKARA F 16.12.1980 - 19

32 265 SERPİL DEMİRER YANBASTI ANKARA-BAŞKENT GENÇLER VE MASTERLER T 16.07.1968 - 20

33 492 MELTEM KOÇAK İSTANBUL- İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ F 01.01.1992 - 20

34 98 FATMA  KURUMLU ANKARA F 05.07.1964 - 20

35 445 ÖZLEM TAVARES ANKARA F 25.11.1970 - 20

36 268 FATMA TEMEL ANKARA-BAŞKENT GENÇLER VE MASTERLER T 01.01.1976 - 21
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37 494 MELDA REÇAN İSTANBUL F 09.05.1982 - 21

38 266 BELMA SARAÇ GÜNGÖR ANKARA-BAŞKENT GENÇLER VE MASTERLER T 01.01.1963 - 22

39 493 SEHER TEPETAŞI İSTANBUL-AMATÖR F 22.09.1994 - 22

40 120 ALMA MARİA GUADALUPE SANCHEZ RICE ANKARA F 11.09.1978 - 22

41 118 FATMA SIKI İSTANBUL MASTERLERİ ATLETİZM KULÜBÜ T 10.04.1966 - 23

42 117 EMİNE BAYRAK İSTANBUL MASTERLERİ ATLETİZM KULÜBÜ T 03.10.1959 - 24

43 480 FATMA GÜL YILDIRIM ANKARA F 17.02.1980 - 24

44 668 0 0 F  - 24

45 119 NESRİN ERCAN İSTANBUL MASTERLERİ ATLETİZM KULÜBÜ T 08.08.1981 - 25

46 279 ÜLKER ŞAHİN ANKARA F 10.01.1969 - 25

47 626 KÜBRA ÇETİNKAYA FUTBOL HAKEM GÖZLEMCİLERİ F  - 25

48 612 BİNNUR YÜCEL FUTBOL HAKEM GÖZLEMCİLERİ F  - 25

49 616 ELİF YALÇIN FUTBOL HAKEM GÖZLEMCİLERİ F  - 25

50 433   F  - 25

51 495 NİL MISIR OSMANOĞLU ANKARA-KOŞU KADINI/ANKARA KOŞUYOR F 21.02.1972 - 25

52 479 GÜLCAN ÜRPER ANKARA F 01.03.1979 - 25

53 482 GÜLSER ÖZCAN ANKARA F 01.01.1961 - 25

54 442 AYSEL YILDIZ İZMİR-İZMİR MASTERLER ATLETİZİM  KULÜBÜ F 29.08.1951 - 25

55 490 NAZ CANSU BAŞTAŞ ANKARA ÜNİVERSİTESİ F 03.08.1990 - 25

56 423 HACER MERVE İLKKUTLU ANKARA F 11.11.1979 - 25

57 460 DENİZ BERKE ANKARA MASTERLER ATLETİZİM F 01.01.1982 - 25

58 420  ASYA CANSU ÖZKAN ANKARA-ANKARUNNİNG F 01.01.1996 - 25

59 444 ÖZLEM YOĞURTCUOĞLU ANKARA MASTERLERİ ATL. SPOR KULÜBÜ F 04.06.1974 - 25

60 280 RENGİN MÖRÖY İSTANBUL - HİLLSİDE F 19.12.1969 - 25

61 455 TÜRKŞAN KARATEKİN ANKARA F 03.05.1972 - 25

62 427 YEŞİM SARIKAYA KOCAELİ-ÇAGET F 06.05.1978 - 25

63 485 ECE İBANOĞLU ANKARA F 16.05.1990 - 25

64 476 HANDAN HATİCE ÖKSÜZ ANKARA F 04.07.1976 - 25

65 387 MİNE ÇAPALAR ANKARA ÜNİVERSİTESİ T 09.02.1995 - 26

66 666   F  - 26

67 520 ANIL DERTLİ ANKARA -KOŞU KADINI F 26.05.1982 - 26

68 516 GÜL HOCAOĞLU ANKARA - KOŞU KADINI F 13.11.1983 - 26

69 521 DİLARA ERGÜZ ANKARA ÜNİVERSİTESİ F 19.02.1989 - 26

70 475 ARMAĞAN KURU ANKARA -KOŞU KADINI F 23.08.1982 - 26

71 484 NURİYE KAYMAK ANKARA F 01.01.1979 - 26

72 449 İMREN UYAR ANKARA F 07.04.1988 - 26

73 273 ŞADAN İŞLER ANKARA-BAŞKENT GENÇLER VE MASTERLER F 27.10.1963 - 26

74 419 FATMA DEMİR ANKARA F 01.12.1964 - 26

75 456 NEZAHAT DURKAN İNAL ANKARA-BAŞKENT GENÇLER VE MASTERLER ASK F 03.09.1971 - 26

76 524 BAYSUN İLALAN ANKARA ÜNİVERSİTESİ F 08.09.1950 - 26
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77 270 İLKNUR ANŞİN ANKARA-BAŞKENT GENÇLER VE MASTERLER F 19.02.1968 - 26

78 486 ULYA KIBRIS ANKARA F 03.12.1985 - 26

79 436 HÜLYA GÜNEŞ ANKARA - KOŞU DÜNYAMIZ F 18.02.1967 - 26

80 514 FATMA BÜŞRA KOSTAK ANKARA ÜNİVERSİTESİ F 25.03.1997 - 26

81 474 İNCİ AKKÖK ANKARA F 23.12.1984 - 26

82 446 ÖZÜN KOYUNCU YILDIRIM ANKARA F 14.10.1977 - 26

83 451 HALİME GÜL YAĞLIOĞLU ANKARA F 06.07.1972 - 26

84 478 ESRA ARICI ANKARA F 04.06.1978 - 26

85 551 MELEK SERAY TÜRKEŞ ANKARA ÜNİVERSİTESİ F 05.08.1997 - 26

86 530 RABİA DURUM ANKARA ÜNİVERSİTESİ F 11.03.1997 - 26

87 529 HALİME TOKER ANKARA ÜNİVERSİTESİ F 18.01.1997 - 26

88 550 ŞULE KOCA ANKARA ÜNİVERSİTESİ F 01.03.1992 - 26

89 499 HANDENUR İKİSU ANKARA ÜNİVERSİTESİ F 15.06.1996 - 26

90 386 SONGÜL ADAK ANKARA ÜNİVERSİTESİ T 01.09.1993 - 27

91 549 NEŞE ŞAHİN ANKARA ÜNİVERSİTESİ F 11.10.1973 - 27

92 432 NAZLI ÖZDER ANKARA F 29.10.1986 - 27

93 440 HİLAL DEVECİOĞLU ANKARA F 14.12.1989 - 27

94 380 ZEYNEP SAVCI YAŞLICA İSTANBUL MASTERLERİ ATLETİZM KULÜBÜ F 06.07.1962 - 27

95 382 EZGİ KARAŞİN ANKARA F 30.08.1991 - 27

96 381 NURŞEN KILIÇASLAN İSTANBUL MASTERLERİ ATLETİZM KULÜBÜ F 19.04.1968 - 27

97 277 ÖZLEM DENİZ ÖZDEN ANKARA – KOŞU DÜNYAMIZ F 09.04.1978 - 27

98 764   F  - 27

99 483 BELGİN YÜĞRÜK ANKARA F 07.04.1999 - 27

100 429 GAMZE YAĞMUR ÇAKMAK KANYON GENÇLİK VE DOĞA SPORLARI F 01.10.1999 - 27

101 422 LEYLA KOÇ ANKARA F 01.07.1961 - 27

102 448 DOLUNAY ÇETİNKAYA ANKARA F 09.08.1994 - 27

103 278 PERİHAN ELİF EKMEKCİ ANKARA F 05.07.1971 - 27

104 487 ESRA BAĞCI ANKARA F 20.06.1992 - 27

105 450 SEÇİL HÜLYA DANAKOL ANKARA F 10.11.1983 - 27

106 526 ELİF SÜER TOKALI ANKARA ÜNİVERSİTESİ F 01.01.1971 - 27

107 639 SERAP KÜÇÜKÇAPRAZ FUTBOL HAKEM GÖZLEMCİLERİ F  - 27

108 497 MUAZZEZ KANDİLLER ANKARA- MARATHONİST F 16.08.1966 - 27

109 517 NEBAHAT ONAN ANKARA F 19.08.1968 - 27

110 274 MELİKE GÖRKEM ANKARA-BAŞKENT GENÇLER VE MASTERLER F 05.04.1960 - 27

111 269 GÜLAY GÜNDOĞDU ANKARA-BAŞKENT GENÇLER VE MASTERLER F 01.12.1978 - 27

112 437 DEMET ARAT ANKARA F 13.05.1963 - 27

113 454 ÜNZİLE TUFAN ANKARA F 17.04.1958 - 27

114 481 SELMA SÜLÜKÇÜ ANKARA F 24.10.1974 - 27

115 384 ÖZGE MAKAS ANKARA -KOŞU KADINI/ ANKARA KOŞUYOR F 03.05.1985 - 27

116 443 DENİZ YILMAZ ANKARA F 01.05.1959 - 27
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117 438 BÜŞRA GÜNDOĞDU ANKARA -TOBB ETÜ ATLETİZM TOPLULUĞU F 06.07.1997 - 27

118 439 FEYZA ERYOL ANKARA – KOŞU DÜNYAMIZ F 15.04.1978 - 27

119 275 SAFİNAZ SOYER ANKARA-BAŞKENT GENÇLER VE MASTERLER F 23.02.1973 - 27

120 99 ZEYNEP MAKUL ANKARA F 15.07.1992 - 27

121 441 ZERRİN TAŞ ANKARA F 20.12.1969 - 27

122 525 EBRU YAPRAK ANKARA ÜNİVERSİTESİ F 02.07.1974 - 27

- 388 CEMİLE ÇALIŞ ANKARA ÜNİVERSİTESİ T 05.03.1996 DNS -

- 271 HURİYE POLAT ANKARA-BAŞKENT GENÇLER VE MASTERLER F 20.12.1968 DNS -

- 272 İREM ERYİĞİT ANKARA F 30.08.1998 DNS -

- 276 CAHİDE YILDIRIM ANKARA F 16.09.1953 DNS -

- 383 HÜLYA AKSOY İSTANBUL MASTERLERİ ATLETİZM KULÜBÜ F 03.05.1967 DNS -

- 390 EMEL ŞERİFE AKCA ANKARA-KOŞU DÜNYAMIZ F 28.12.1974 DNS -

- 425 ÜMRAN SEDEF KANTEKİN SAMSUN F 16.10.1996 DNS -

- 428 DİLEK AKA BURSA F 01.01.1973 DNS -

- 431 BÜŞRA GELMEZ AYDIN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ F 10.10.1996 DNS -

- 434 FİDAN KARA ANKARA F 12.03.1959 DNS -

- 435 ŞÜKRAN ÇAMLI TANYERİ ANKARA F 01.02.1962 DNS -

- 447 AYSUN ÖZEN ANKARA F 04.02.1994 DNS -

- 453 NİMET TUFAN ANKARA F 01.01.1960 DNS -

- 488 ZEYNEP ÖZKAN ANKARA F 23.09.1988 DNS -

- 489 YASEMİN EROL ANKARA F 02.04.1985 DNS -

- 491 EMİNE BAYRAK İSTANBUL MASTERLERİ ATLETİZM KULÜBÜ T 03.10.1959 DNS -

- 498 FERAL SUNAR İSTANBUL F 15.12.1971 DNS -

- 515 IŞIL METİN BUYRUK ANKARA ÜNİVERSİTESİ F 17.04.1986 DNS -

- 519 ZELİHA FİL ANKARA F 12.09.1980 DNS -

- 523 HATİCE ERGEN ANKARA ÜNİVERSİTESİ F 10.04.1961 DNS -

- 527 BAİZENUR DERMAN ANKARA ÜNİVERSİTESİ F 02.08.1997 DNS -

- 528 FATMA ÜNSAL KARADENİZ ANKARA ÜNİVERSİTESİ F 01.02.1986 DNS -

- 532 ALİZE CANBULUT ANKARA ÜNİVERSİTESİ F 05.08.1994 DNS -

- 548 MERVE DENİZ AYTAÇ ANKARA ÜNİVERSİTESİ F 01.04.1992 DNS -

- 552 MERVE ERCAN ANKARA ÜNİVERSİTESİ F 20.02.1997 DNS -

- 553 ÖZGE LAÇİNOK ANKARA ÜNİVERSİTESİ F 30.08.1997 DNS -

- 554 ASİYE VERAL İSTANBUL F 06.01.1959 DNS -
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101 TÜRKAN ÖZATA 35:03 1

102 ÜMMİHANİ KARAÇADIR 35:16 2

1 BURSA BÜYÜKŞEHİR BEL SPOR KULÜBÜ 103 FATMA DEMİR 37:11 4 6
107 TUBAY ERDAL 35:57 3

112 LÜTFİYE KAYA - 10

113 ÜMMÜ AYDIN 38:31 5

2 İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 114 FUNDA ERDOĞAN - 7 22
115 ŞEYMA GÜL - 12

397 FADİME SARI 38:38 6

398 HALİME KARAKOYUN - 8

3 AYDIN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 399 RAHİME TEKİN - 9 23
400 AYŞE MERİÇ - 13

108 SİNEM ÖZPINAR - 14

109 GÜLÇİN DİKER - 11

4 AKSARAY BELEDİYE GENÇLİK SPOR KUL. 110 KISMET DİKER - 15 40
111 ESRA İÇLİ - 16

265 SERPİL DEMİRER YANBASTI - 20

266 BELMA SARAÇ GÜNGÖR - 22

5 ANKARA-BAŞKENT GENÇLER VE MASTERLER 267 ÜMMÜ NİHAL TIRPAN - 17 58
268 FATMA TEMEL - 21

116 BELKIS MERT - 19

117 EMİNE BAYRAK - 24

6 İSTANBUL MASTERLERİ ATLETİZM KULÜBÜ 118 FATMA SIKI - 23 66
119 NESRİN ERCAN - 25

386 SONGÜL ADAK - 27

387 MİNE ÇAPALAR - 26

7 ANKARA ÜNİVERSİTESİ 388 CEMİLE ÇALIŞ DNS - 71
389 DİLEK HALİDİ - 18
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